
2024年度白龟山水库岸坡护砌水事纠纷工程成交公告

（招标编号：LHZB-2024-0610）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2024年度白龟山水库岸坡护砌水事纠纷工程:

      中标人：河南瑞东建筑工程有限公司 中标价格：46.498249万元

二、其他：

   一、项目名称：2024年度白龟山水库岸坡护砌水事纠纷工程

二、项目编号：LHZB-2024-0610

三、公告发布日期：2024年 6月 17日

四、磋商日期：2024年 6月 27日

五、采购方式：竞争性磋商

六、成交情况：

成交单位：河南瑞东建筑工程有限公司

地址：河南省安阳市安阳县北郭乡文化大道 1号北郭乡政府院内 2号楼 305房间

成 交 价：人民币肆拾陆万肆仟玖佰捌拾贰元肆角玖分（¥：464982.49元）

七、成交公告发布的媒介及公告期限：  

本成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》网上发布。成交公告期限为 1个工作日。

八、联系方式

1、招标人信息

名    称：河南省白龟山水库运行中心

地    址：河南省平顶山市湛河区黄河路西段

联 系 人：李先生

电    话：0375-4957186

2、招标代理机构信息

名    称：河南立禾工程项目管理有限公司

地    址：平顶山市新城区盛润广场 4号楼 2811室

联 系 人：邓女士

联系方式：13461161964



                                  

                                                 2024年 6月 28日                                                     

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省白龟山水库运行中心纪检监察室。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省白龟山水库运行中心                         

   地    址：河南省平顶山市湛河区黄河路西段                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0375-4957186                                

   电子邮件：478393885@qq.com                             

   招标代理机构：河南立禾工程项目管理有限公司

   地    址： 河南省平顶山市新华区新城区祥云路与夏耕路交叉口盛润广场 4号楼 2811

室

   联 系 人： 邓女士

   电    话： 13461161964

   电子邮件： 375268675@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-06-28T10:57:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-28T10:58:23+0800
	BJ
	ePolicy




